



TCR-2000C2

TCR-2000P2

※	品番	コート NO.	部 品 名	要数
	001	42-62-24-012	メインスプー	1
	002	42-62-24-020	フレキシスプー	1
	003	42-62-24-030	スプーリテーナ	4
	004	42-62-24-040	フレキシリテーナ	1
	005	42-62-24-050	フレキシナット	1
	006	42-62-24-061	バルブホデー	1
	007	42-62-24-070	トップカバー	1
	008	42-62-24-081	サイドカバー(ヒダリ)	1
	009	42-62-24-091	サイドカバー(ミキ)	1
	010	42-62-24-100	リミットカイト	1
	014	13-61-02-160	サイドハッキン	2
	015	42-62-24-140	リミットレバー	1
	016	13-08-02-210	フレキシスプリング	2
	017	13-08-02-211	リミットスプリング	1
	018	13-61-02-161	バルブハッキン	1
	019	13-74-02-030	エキゾーストサイレンサ	1
	020	13-61-02-162	トップハッキン	1
	021	13-03-01-019	スナップリング H-19	4
	022	13-03-01-058	スナップリング H-58	1
	023	13-17-06-012	ロッカアナツキボルト M6X12	6
	024	13-17-06-035	ロッカアナツキボルト M6X35	3
	025	13-17-06-060	ロッカアナツキボルト M6X60	3
	026	13-44-03-006	ロッカナット M6	1
	027	13-45-01-008	Uナット M8	1
	028	13-04-06-005	ヘイコウピン 4X10(H7)	2
	029	13-23-06-028	ロッカアナツキメネジトカリサキ M6X28	1
	030	13-74-02-031	ナイロンサイレンサ	1
	031	13-49-02-003	ロッカアナツキボルト 1/8	3
	032	13-06-04-010	スプリングピン 4X10	2
	033	13-08-21-418	スプリングピン 14X27.5X1.8	1
	034	13-61-02-163	アングーハッキン	1
	035	42-62-24-151	ロータ	1
	036	42-62-24-161	ステー	1
	037	42-62-24-171	フロントプレート	1
	038	42-62-24-182	リキプレート	1
	039	42-62-24-191	リキリテーナ	1
	040	13-71-02-020	ベーン	8
	041	13-08-02-212	リフトスプリング	8
	042	13-01-13-002	ベアリング 6902	1
	043	13-11-03-004	リング S-6	1
	044	13-11-03-023	リング S-29	1
	045	13-03-02-015	スナップリング S-15	1
	046	13-17-08-075	ロッカアナツキボルト M8X75	3
	047	13-13-07-006	ヒラサカネ M6	1
	048	13-04-02-051	ノックピン	1
	049	13-01-04-003	ベアリング 6002	1
	050	42-62-24-200	カップリング	1
	051	42-62-24-212	ホイールハウジング	1
	052	42-62-24-220	ハンカピン	1
	053	42-62-24-230	スベサ	1
	054	42-62-61-R50	ワッシャ	1
	055	13-01-13-015	ベアリング 6915	1
	056	13-01-04-010	ベアリング 6009	1
	057	13-17-06-012	ロッカアナツキボルト M6X12	1
	059	13-17-08-025	ロッカアナツキボルト M8X25	1
	060	42-62-21-R50	ワッシャ	1
	061	13-21-08-012	ロッカアナツキメネジヒラサキ M8X12	1
	062	13-73-09-075	フロントネームプレート	1
	064	42-62-24-550	チェーンバケット	0
	065	13-17-06-012	ロッカアナツキボルト M6X12	0
	066	13-17-08-012	ロッカアナツキボルト M8X12	0
	067	42-62-24-110	チェーンレバー	1
	068	42-62-24-120	ローラシャフト	1
	069	42-62-24-130	リミットローラ	1

※	品番	コート NO.	部 品 名	要数
	070	42-62-24-401	フレキシストーン	1
	071	42-62-24-410	フレキシカバー	1
	072	42-62-24-421	ピストンカバー	1
	073	42-62-24-430	フレキシディスク	1
	074	13-04-08-081	キー	2
	075	13-08-02-213	ディスクスプリング	6
	076	13-11-03-002	リング S-4	1
	077	13-11-01-004	リング P-6	1
	078	13-11-03-055	リング S-105	1
	079	13-17-06-012	ロッカアナツキボルト M6X12	2
	080	13-17-06-040	ロッカアナツキボルト M6X40	4
	081	13-11-17-033	リング AS568-033	1
	085	42-62-66-240	ケーシ	1
	086	42-62-66-250	スターギヤ	3
	087	42-62-66-260	ピン	3
	088	42-62-66-270	スラストカラー	6
	090	42-62-66-290	ピニオン	1
	091	42-62-66-300	ホイール	1
	092	42-62-66-310	ギヤケース	1
	093	42-62-66-320	リングギヤ	1
	095	42-62-66-340	トウエルピン	4
	096	42-62-66-351	チェーンカイト	1
	097	42-62-66-360	チェーンセパレータ	1
	098	42-62-24-381	フレキシチェーン	1
	100	13-01-04-003	ベアリング 6002	2
	101	13-01-13-008	ベアリング 6908	2
	102	13-01-04-002	ベアリング 6001	9
	103	13-11-17-042	リング AS568-042	1
	104	13-11-03-055	リング S-105	1
	105	13-03-02-012	スナップリング S-12	3
	106	13-03-02-045	スナップリング S-45	1
	107	13-03-02-015	スナップリング S-15	3
	108	13-03-01-032	スナップリング H-32	2
	109	13-03-03-005	スナップリング E-5	1
	110	13-17-06-012	ロッカアナツキボルト M6X12	4
	111	13-17-08-016	ロッカアナツキボルト M8X16	6
	112	13-03-01-028	スナップリング H-28	6
	113	13-17-05-010	ロッカアナツキボルト M5X10	6
	114	42-62-66-640	アダプタ	1
	115	42-62-86-57B	アッパーフック CP	1
	115A	42-06-45-PAA	フック(セフティクローツキ)	1
	115AA	42-06-45-PFO	フック	1
	115AB	42-06-45-P10	フックセフティクロー	1
	115AC	13-08-02-046	フックスプリング	1
	115AD	13-06-03-024	スプリングピン 3X24	1
	115F	42-62-86-570	アッパーフックメタル(クミ)	1
	115G	13-17-10-040	ロッカアナツキボルト M10X40	2
	115H	13-13-01-010	スプリングワッシャ M10	2
	115J	13-45-01-010	Uナット M10	2
	117	42-62-86-580	フックジョイントボルト	1
	118	42-62-86-630	フリーリミットロック	1
	119	13-80-71-070	リンクチェーン (7.1mm)	0
	120	42-62-86-620	ホルダ	1
	121	42-62-66-390	エントストップ	2
	122	42-06-45-PAA	フック(セフティクローツキ)	1
	122A	42-06-45-PFO	フック	1
	122B	42-06-45-P10	フックセフティクロー	1
	122C	13-08-02-046	フックスプリング	1
	122D	13-06-03-024	スプリングピン 3X24	1
	123	42-08-66-QG0	アングーフックメタル(クミ)	1
	124	42-60-01-RB0	フリーチェーンホイール	1
	125	42-08-66-QH0	アングーフックメタルカバー	2
	126	42-08-66-Q10	アングーフックメタルシャフト	1
	127	42-62-66-450	リミットロック	1

※	品番	コート NO.	部 品 名	要数
	128	13-62-06-003	ショックアブソーバ	2
	129	13-73-09-079	ネームプレート	1
	130	13-17-10-040	ロッカアナツキボルト M10X40	2
	131	13-17-10-020	ロッカアナツキボルト M10X20	2
	133	42-62-24-680	エントボルト	2
	134	13-45-01-010	Uナット M10	2
	135	13-45-01-008	Uナット M8	1
	136	13-45-01-006	Uナット M6	2
	137	13-13-01-010	スプリングワッシャ M10	2
	138	13-13-07-008	ヒラサカネ M8	1
	139	13-01-09-007	ベアリング 6206ZZ	2
※	140	42-62-24-460	リミットシャフト	1
※	141	13-08-02-214	メインスプリング	2
※	142	42-62-24-470	アングーカバー	1
※	148	13-03-02-010	スナップリング S-10	1
※	149	13-03-02-012	スナップリング S-12	1
※	151	13-28-05-010	ロッカアナツキサラコネシ M5X10	4
※	152	13-25-06-012	スリワリツキヒラコネシ M6X12	2
※	153	13-72-40-020	ベアリング (2.0M)	1
※	154	42-62-21-E20	ホースニップル	6
※	155	13-61-02-094	ハッキン	6
※	160	42-62-24-52D	ベアリングハンドル CP	1
※	160A	42-62-24-520	コントロールハンドル	1
※	160B	13-05-01-004	スチールボルト M4	2
※	160C	13-08-02-255	ベアリングスプリング	2
※	160D	42-62-21-H30	ベアリングスプリングシート	2
※	160E	13-11-03-008	リング S-10	4
※	160F	42-62-24-480	コントロールスプー	2
※	160G	42-62-24-530	コントロールワッシャ	2
※	160H	42-62-21-H60	ワッシャロケット	2
※	160J	13-66-02-023	バルブレバ U	1
※	160K	13-66-02-024	バルブレバ D	1
※	160L	13-04-02-006	レバピン	1
※	160M	42-62-21-H90	ハフアスリーブ	2
※	160N	13-03-05-007	サークリップ AR-7(SB.7)	2
※	160P	13-08-02-256	ハフアスリーブ	2
※	160Q	42-62-21-J20	ハフアロケット	2
※	160R	13-21-12-010	ロッカアナツキメネジヒラサキ M12X10	2
※	160S	42-62-21-J40	ハンドルカバー	1
※	160T	13-28-05-010	ロッカアナツキサラコネシ M5X10	4
※	160U	13-21-05-005	ロッカアナツキメネジヒラサキ M5X5	2
	165	13-50-00-500	ホースニップル	1
	166	13-48-00-004	1/2ホースユニオン ホースステアム	1
	167	13-56-00-004	1/2ホースユニオン ホースナット	1
	168	13-65-03-004	ホーリセン 1/2	1
	169	13-68-03-020	スクリーン	1

	140	42-62-25-460	リミットシャフト	1
	141	13-08-02-215	メインスプリング	2
	142	42-62-25-470	アングーカバー	1
	143	42-62-25-540	コートレバ	1
	144	13-08-02-081	スカクワイヤ	2
	145	13-80-01-015	チェンジコート (1.5m)	2
	146	13-66-02-021	スロットルバルブチェンジクリップ (U)	1
	147	13-66-02-022	スロットルバルブチェンジクリップ (D)	1
	148	13-21-05-010	ロッカアナツキメネジヒラサキ M5X10	3
	150	13-17-06-018	ロッカアナツキボルト M6X18	1
	151	13-28-05-010	ロッカアナツキサラコネシ M5X10	4
	152	13-03-02-010	スナップリング S-10	1
	153	13-03-02-012	スナップリング S-12	1